25 Aprilie - Zirnesti AORh arn ™
23 Mai - Valea lui Mihai FJ!M,-" olo in
Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugoj Y S ¢
26 Septembrie - Copsa Mica TG
17 Octombrie - Zarnesti >
CNIR Motocros Lugoj E4 85 + 65 - Cumulativ
P Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2
65cc
1 230 KOPPANY Eross ROU FRM Steaua GTH Bucuresti  KTM 22 25
2 222 COJANU Aida loana ROU FRM Vectra Zdrnesti KTM 25 22
3 11 ORDOG Zoltan ROU FRM Dementor Racing Codlea KTM 18 20
4 4  MARINESCU Cristian ROU FRM Vectra Zarnegsti KTM 20 18
85cc
1 1 STAN lasmina ROU FRM CSM Bucuresti HUSQVARNA 25 25
2 61 BANCILA Stefania ROU FRM Steaua GTH Bucuresti  KTM 22 20
3 311 STREJUT Horia ROU FRM Jitsu Zarnesti KTM 18 22
4 13 SZASZ Oliver ROU FRM Steaua GTH Bucuresti  KTM 20 18

DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii __i_ Lo
F.R.M. i iasi dITHING

Detalii www.frm.ro \_/

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

©BProm Lugoj, Saturday 12 September 2015
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Aprilie - Zarnesti

23 Mai - Valea lui Mihai nTﬂ EH}R m El
o LUGOS
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Etapa #4 » :1.2 Septembrle Lugoj

sa Mica

=N
~N O

- Zarnesti

CNIR Motocros Lugoj E4 85+65-Mansal
Classification after 12 Laps (19,320 Km) Winner Avg 43,792 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
85cc
1 1 STAN lasmina ROU FRM  85cc CSM Bucuresti HUSQVARI 12 26:28.241 02:08.387 3 25
2 61 BANCILA Stefania ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 12 26:40.635 02:09.851 4 22
3 13 SZASZ Oliver ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 12 27:38.748 02:14.781 3 20
4 311 STREJUT Horia ROU FRM  85cc Jitsu Zarnesti KTM 11 26:50.231 02:07.503 3 18
Best lap: nr 311 - Strejut Horia 02:07.503 in lap 3 Avg 45,458 Race Start: 12.09.2015 13:39:31  Race Finish:12.09.2015 14:07:43
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea J Printing time: 14:08 mpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% /‘a\< YACCO - 15%
ff D W e MOROEIORS reducere pentru sportivii _t_ 2 reducere pentru sportivii
(i 0GP F.R.M. i izi i LIHING F.R.M. e
Detalii www.frm.ro N 8 Detalii www.frm.ro Ulelu recordurilor mondiale
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Aprilie - Zarnesti

2
23 Mai - Valea lui Mihai

Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]

26 Septembrie - Copsa Mica "l FRYH
17 Octombrie - Zarnesti RS -J
CNIR Motocros Lugoj E4 85+65-Mansal
Classification after 8 Laps (12,880 Km) Winner Avg 44,032 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
65cc
1 222 COJANU Aida loana ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 8 17:29.892 02:07.539 2 25
2 230 KOPPANY Eross ROU FRM  65cc Steaua GTH Bucuresti KTM 8 17:30.993 02:08.720 3 22
3 4  MARINESCU Cristian ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 8 18:37.283 02:16.575 3 20
4 11 ORDOG Zoltan ROU FRM 65cc Dementor Racing Codlea KTM 8 18:38.692 02:16.839 8 18
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jt Printing time: 14:10 npul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% Q/z\{ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii SR reducere pentru sportivii
F.R.M. FE e F.R.M. ~~
Detalii www.frm.ro Ritoiiins Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]

CNIR Motocros Lugoj E4 85+ 65-Mansal
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:17.065 13:58:04.891 8 02:12.845 13:57:02.948
Po.1-#1 Stan . - HUSQVARNA
9 02:15.769 14:00:20.660
1 02:10.255 13:41:56.696 Po. 7 - # 4 Marinescu C. - KTM
10 02:16.152 14:02:36.812
2 02:09.170 13:44:05.866 1 02:20.293 13:42:06.522
11 02:17.058 14:04:53.870
3 02:08.387 13:46:14.253 2 02:19.491 13:44:26.013
12 02:16.833 14:07:10.703
4 02:08.521 13:48:22.774 3 02:16.575 13:46:42.588
5 02:09.614 13:50:32.388 Po. 4 - # 311 Strejut H. - KTM 4 02:17.093 13:48:59.681
6 02:09.541 13:52:41.929 1 02:12.932 13:42:00.173 5 02:17.524 13:51:17.205
7 02:10.635 13:54:52.564 2 02:07.762 13:44:07.935 6 02:17.465 13:53:34.670
8 02:12.442 13:57:05.006 3 02:07.503 13:46:15.438 7 02:17.920 13:55:52.590
9 02:11.511 13:59:16.517 4 02:08.835 13:48:24.273 8 02:16.648 13:58:09.238
10 02:12.083 14:01:28.600 5 02:09.444 13:50:33.717
Po. 8 - #11 Ordog Z. - KTM
11 02:14.777 14:03:43.377 6 02:11.129 13:52:44.846
1 02:21.142 13:42:09.478
12 02:16.819 14:06:00.196 7 03:15.378 13:56:00.224
2 02:17.345 13:44:26.823
8 02:22.438 13:58:22.662
Po. 2 - # 61 Bancild S. - KTM 3 02:17.178 13:46:44.001
9 02:31.185 14:00:53.847
1 02:13.814 13:42:00.446 4 02:17.169 13:49:01.170
10 02:40.909 14:03:34.756
2 02:12.501 13:44:12.947 5 02:16.978 13:51:18.148
11 02:47.430 14:06:22.186
3 02:10.857 13:46:23.804 6 02:17.549 13:53:35.697
4 02:09.851 13:48:33.655 Po. 5 - # 222 Cojanu A. - KTM 7 02:18.111 13:55:53.808
5 02:10.243 13:50:43.898 1 02:09.295 13:41:55.280 8 02:16.839 13:58:10.647
6 02:11.949 13:52:55.847 2 02:07.539 13:44:02.819
7 02:12.240 13:55:08.087 3 02:08.708 13:46:11.527
8 02:12.511 13:57:20.598 4 02:09.254 13:48:20.781
9 02:12.502 13:59:33.100 5 02:09.399 13:50:30.180
10 02:13.469 14:01:46.569 6 02:09.240 13:52:39.420
11 02:12.753 14:03:59.322 7 02:10.289 13:54:49.709
12 02:13.268 14:06:12.590 8 02:12.138 13:57:01.847
Po. 3 - #13 Szasz O. - KTM Po. 6 - # 230 Koppany E. - KTM
1 02:20.337 13:42:08.050 1 02:09.656 13:41:54.434
2 02:16.114 13:44:24.164 2 02:08.834 13:44:03.268
3 02:14.781 13:46:38.945 3 02:08.720 13:46:11.988
4 02:17.833 13:48:56.778 4 02:09.572 13:48:21.560
5 02:16.616 13:51:13.394 5 02:09.240 13:50:30.800
6 02:16.054 13:53:29.448 6 02:09.049 13:52:39.849
7 02:18.378 13:55:47.826 7 02:10.254 13:54:50.103
Fastest lap: 02:07.503
»DEMENTOR 10-35% g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii 4 /‘\\1 reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M. ~~~
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale
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Aprilie - Zarnesti

2
23 Mai - Valea lui Mihai

Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]

26 Septembrie - Copsa Mica
17 Octombrie - Zarnesti
CNIR Motocros Lugoj E4 85 + 65 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (17,710 Km) Winner Avg 43,244 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
85cc
1 1 STAN lasmina ROU FRM  85cc CSM Bucuresti HUSQVARI 11 24:34.320 02:12.007 2 25
2 311 STREJUT Horia ROU FRM  85cc Jitsu Zarnegti KTM 11 25:00.846 02:11.295 2 22
3 61 BANCILA Stefania ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 11  26:39.004 02:12.427 11 20
4 13 SZASZ Oliver ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 11 26:39.405 02:19.779 4 18
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time: 16:32 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR DEMENTOR 10-35% )\{ YACCO - 15%
W dEINOREIODS reducere pentru sportivii __‘_" & reducere pentru sportivii
4 : F.R.M. ol i d G AT T F.R.M. e
Detalii www.frm.ro RS Detalii www.frm.ro Ullul recorduriior moniale
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Aprilie - Zarnesti

23 Mai - Valea lui Mihai

<oy M3TS GYTREN S

sa Mica

Etapa #4 » 12 Sephembrle Lugoj

CNIR Motocros Lugoj E4 85 + 65 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (17,710 Km) Winner Avg 43,244 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
65cc
1 230 KOPPANY Eross ROU FRM  65cc Steaua GTH Bucuresti KTM 8 17:30.732 02:07.189 8 25
2 222 COJANU Aida loana ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 8 17:31.469 02:06.994 8 22
3 11 ORDOG Zoltan ROU FRM  65cc Dementor Racing Codlea KTM 8 18:11.396 02:12.568 3 20
4 4 MARINESCU Cristian ROU FRM 65cc Vectra Zarnesti KTM 8 18:48.549 02:14.576 2 18
Best lap: nr 222 - Cojanu Aida loana 02:06.994 in lap 8 Avg 45,640 Race Start: 12.09.2015 15:41:01 Race Finish:12.09.2015 16:08:16
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time: 16:32 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% /a\{ YACCO - 15%
ff o ¥ rof reducere pentru sportivii ___i < reducere pentru sportivii
! F.R.M. i izs:dIHING F.R.M. B
Detalii www.frm.ro N8 Detalii www.frm.ro Ueiul recordurilor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]

CNIR Motocros Lugoj E4 85 + 65 - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 02:13.752 16:05:28.191 2 02:14.156 15:45:45.942
Po.1-#1 Stan . - HUSQVARNA
11 02:12.427 16:07:40.618 3 02:12.568 15:47:58.510
1 02:12.266 15:43:27.916
4 02:13.811 15:50:12.321
2 02:12.007 15:45:39.923 Po. 4 -# 13 Szasz O. - KTM
5 02:14.112 15:52:26.433
3 02:12.899 15:47:52.822 1 02:21.847 15:43:39.055
6 02:15.010 15:54:41.443
4 02:12.194 15:50:05.016 2 02:20.491 15:45:59.546
7 02:15.145 15:56:56.588
5 02:12.047 15:52:17.063 3 02:20.335 15:48:19.881
8 02:16.422 15:59:13.010
6 02:12.112 15:54:29.175 4 02:19.779 15:50:39.660
7 02:12.607 15:56:41.782 5 02:20.652 15:53:00.312 Po. 8 - # 4 Marinescu C. - KTM
8 02:12.226 15:58:54.008 6 02:20.100 15:55:20.412 1 02:17.365 15:43:33.999
9 02:13.997 16:01:08.005 7 02:20.991 15:57:41.403 2 02:14.576 15:45:48.575
10 02:13.477 16:03:21.482 8 02:22.416 16:00:03.819 3 02:15.474 15:48:04.049
11 02:14.452 16:05:35.934 9 02:22.577 16:02:26.396 4 02:18.033 15:50:22.082
10 02:54.001 16:05:20.397 5 02:21.319 15:52:43.401
Po. 2 - # 311 Strejut H. - KTM
11 02:20.622 16:07:41.019 6 02:22.025 15:55:05.426
1 02:14.122 15:43:30.273
7 02:21.492 15:57:26.918
2 02:11.295 15:45:41.568 Po. 5 - # 230 Koppany E. - KTM
8 02:23.245 15:59:50.163
3 02:13.636 15:47:55.204 1 02:11.878 15:43:25.999
4 02:13.297 15:50:08.501 2 02:09.209 15:45:35.208
5 02:12.714 15:52:21.215 3 02:09.454 15:47:44.662
6 02:12.724 15:54:33.939 4 02:09.187 15:49:53.849
7 02:12.255 15:56:46.194 5 02:09.090 15:52:02.939
8 02:15.710 15:59:01.904 6 02:12.046 15:54:14.985
9 02:20.440 16:01:22.344 7 02:10.172 15:56:25.157
10 02:20.336 16:03:42.680 8 02:07.189 15:58:32.346
11 02:19.780 16:06:02.460
Po. 6 - # 222 Cojanu A. - KTM
Po. 3 - # 61 Bancild S. - KTM 1 02:09.287 15:43:32.955
1 02:14.747 15:45:18.365 2 02:08.772 15:45:41.727
2 02:13.088 15:47:31.453 3 02:09.618 15:47:51.345
3 02:13.860 15:49:45.313 4 02:08.966 15:50:00.311
4 02:15.432 15:52:00.745 5 02:08.045 15:52:08.356
5 02:13.610 15:54:14.355 6 02:08.658 15:54:17.014
6 02:14.302 15:56:28.657 7 02:09.075 15:56:26.089
7 02:15.059 15:58:43.716 8 02:06.994 15:58:33.083
8 02:15.267 16:00:58.983
Po. 7 - #11 Ordog Z. - KTM
9 02:15.456 16:03:14.439
1 02:16.626 15:43:31.786
Fastest lap: 02:06.994
»DEMENTOR 10-35% g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii 4 /‘\\1 reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M. ~~~
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)

CNIR Motocros Lugoj E4

katy MOT0 GAIREM e

-. - LUGOJ

85 + 65 - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 230 KOPPANY Eross ROU FRM  65cc Steaua GTH Bucuresti KTM 5 02:08.654 3 - - 45,05
2 311 STREJUT Horia ROU FRM  85cc Jitsu Zarnesti KTM 5 02:09.838 3 01.184 01.184 44,64
3 222 COJANU Aida loana ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 5 02:11.834 4 03.180 01.996 43,96
4 61 BANCILA Stefania ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 5 02:13.292 4 04.638 01.458 43,48
5 1 STAN lasmina ROU FRM  85cc CSM Bucuresti HUSQVARNA 5 02:13.335 2 04.681 00.043 43,47
6 13 SZASZ Oliver ROU  FRM 85cc Steaua GTH Bucuresti KT™M 5 02:16.653 2 07.999 03.318 42,41
7 11 ORDOG Zoltan ROU  FRM 65cc Dementor Racing Codlea KT™M 5 02:17.153 3 08.499 00.500 42,26
8 4 MARINESCU Cristian ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 5 02:19.916 5 11.262 02.763 41,42

Race Start: 12.09.2015 12:10:10

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 12:23

Director Concurs: Ovidiu Spirchez

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii V!\{

F.R.M. i e

Detalii www.frm.ro Lo

Presedinte Juriu: Ordog Istvan

© Weer

Lugoj, Saturday 12 September 2015

Race Finish: 12.09.2015 12:23:18

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Uleiul recorduriler mondiale

1/1



25 Aprilie - Zarnesti
23 Mai - Valea lui Mihai

Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]
26 Septembrie - Copsa Mica
17 Octombrie - Zarnesti

CNIR Motocros Lugoj E4 85 + 65 - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 02:16.835 12:17:20.225
Po. 1 - # 230 Koppany E. - KTM
4 02:44.576 12:20:04.801
1 02:11.971 12:12:35.013
5 02:24.349 12:22:29.150
2 02:10.371 12:14:45.384
3 02:08.654 12:16:54.038 Po.7 - #11 Ordog Z. - KTM
4 02:08.987 12:19:03.025 1 02:23.034 12:12:48.608
5 02:11.869 12:21:14.894 2 02:18.536 12:15:07.144
3 02:17.153 12:17:24.297
Po. 2 - # 311 Strejut H. - KTM
4 02:31.268 12:19:55.565
1 02:14.128 12:12:48.011
5 02:19.497 12:22:15.062
2 02:10.171 12:14:58.182
3 02:09.838 12:17:08.020 Po. 8 - # 4 Marinescu C. - KTM
4 02:10.827 12:19:18.847 1 02:23.403 12:12:52.456
5 02:10.221 12:21:29.068 2 02:44.899 12:15:37.355
3 02:21.267 12:17:58.622
Po. 3 - # 222 Cojanu A. - KTM
4 02:20.279 12:20:18.901
1 02:15.481 12:13:00.258
5 02:19.916 12:22:38.817
2 02:13.161 12:15:13.419
3 02:20.165 12:17:33.584
4 02:11.834 12:19:45.418
5 02:18.665 12:22:04.083
Po.4 - # 61 Bancild S. - KTM
1 02:17.531 12:13:01.483
2 02:13.336 12:15:14.819
3 02:15.622 12:17:30.441
4 02:13.292 12:19:43.733
5 02:13.793 12:21:57.526
Po.5 - #1Stan |. - HUSQVARNA
1 02:15.510 12:12:30.924
2 02:13.335 12:14:44.259
3 02:13.397 12:16:57.656
4 02:13.922 12:19:11.578
5 02:13.587 12:21:25.165
Po. 6 - # 13 Szasz O. - KTM
1 02:21.836 12:12:46.737
2 02:16.653 12:15:03.390
Fastest lap: 02:08.654
P
»DEMENTOR 10-35% ‘/j\\g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii SRV reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M. ~~~
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordusrilor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)

CNIR Motocros Lugoj E4

katy MOT0 GAIREM e

-. - LUGOJ

85 + 65 - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 230 KOPPANY Eross ROU FRM  65cc Steaua GTH Bucuresti KTM 5 02:13.305 4 - - 43,48
2 222 COJANU Aida loana ROU FRM  65cc Vectra Zarnesti KTM 5 02:16.059 4 02.754 02.754 42,60
3 311 STREJUT Horia ROU FRM  85cc Jitsu Zarnesti KTM 5 02:16.993 5 03.688 00.934 42,31
4 1 STAN lasmina ROU FRM  85cc CSM Bucuresti HUSQVARNA 5 02:21.238 3 07.933 04.245 41,04
5 61 BANCILA Stefania ROU FRM  85cc Steaua GTH Bucuresti KTM 4 02:21.507 4 08.202 00.269 40,96
6 13 SZASZ Oliver ROU  FRM 85cc Steaua GTH Bucuresti KT™M 4 02:25.807 4 12.502 04300 39,75
7 4 MARINESCU Cristian ROU  FRM 65cc Vectra Zarnesti KT™M 4 02:28.809 4 15.504 03.002 38,95
8 11 ORDOG Zoltan ROU FRM  65cc Dementor Racing Codlea KTM 1 02:31.000 1 17.695 02.191 38,38

Race Start: 12.09.2015 10:49:10

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 11:02

Director Concurs: Ovidiu Spirchez

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii V!\{

F.R.M. i e

Detalii www.frm.ro Lo

Presedinte Juriu: Ordog Istvan

© Weer

Lugoj, Saturday 12 September 2015

Race Finish: 12.09.2015 11:02:14

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Uleiul recorduriler mondiale

1/1



25 Aprilie - Zarnesti
23 Mai - Valea lui Mihai

Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]
26 Septembrie - Copsa Mica
17 Octombrie - Zarnesti

CNIR Motocros Lugoj E4

85 + 65 - Antrenament Liber

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 02:25.807 10:59:51.650
Po. 1 - # 230 Koppany E. - KTM
1 02:21.457 10:51:43.882 Po. 7 - # 4 Marinescu C. - KTM
2 02:15.452 10:53:59.334 1 02:45.114 10:52:24.830
3 02:14.578 10:56:13.912 2 02:30.301 10:54:55.131
4 02:13.305 10:58:27.217 3 02:29.281 10:57:24.412
5 02:13.401 11:00:40.618 4 02:28.809 10:59:53.221
Po. 2 - # 222 Cojanu A. - KTM Po. 8 - #11 Ordog Z. - KTM
1 02:33.812 10:52:10.761 1 02:31.000 10:51:58.343
2 02:20.270 10:54:31.031
3 02:24.587 10:56:55.618
4 02:16.059 10:59:11.677
5 02:21.116 11:01:32.793
Po. 3 - # 311 Strejut H. - KTM
1 02:30.912 10:52:06.418
2 02:22.912 10:54:29.330
3 02:20.830 10:56:50.160
4 02:18.618 10:59:08.778
5 02:16.993 11:01:25.771
Po. 4 - #1 Stan |. - HUSQVARNA
1 02:34.199 10:52:14.789
2 02:24.595 10:54:39.384
3 02:21.238 10:57:00.622
4 02:21.493 10:59:22.115
5 02:27.084 11:01:49.199
Po. 5 - # 61 Bancila S. - KTM
1 02:41.995 10:52:31.151
2 02:28.294 10:54:59.445
3 02:25.450 10:57:24.895
4 02:21.507 10:59:46.402
Po. 6 - # 13 Szasz O. - KTM
1 02:37.809 10:52:25.319
2 02:33.043 10:54:58.362
3 02:27.481 10:57:25.843

Fastest lap: 02:13.305

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

Detalii www.frm.ro

»DEMENTOR 10-35% )

reducere pentru sportivii _V!\{
F.R.M. ol

Detalii www.frm.ro

Uleiul recordurilor mondiale
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